DECRETO Nº 071/2024

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 30 de julho de 2024

Abre crédito suplementar ao orçamento do exercício de 2024, no valor de r$ 396.000,00 (trezentos e noventa e seis
mil reais) servindo de recurso a redução parcial de dotações.

Anexos

http://arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4766/SzeoZOzBhuU42d1-0oDkqLBWX9qiqST5.pdf